（4）做好会后的会场清理与清洁工作。 

除上述约定的物业管理服务内容外，甲方因机关正常运营需要，需委托乙方提供

其它服务的，视为延伸服务，延伸服务的内容、标准和服务费用由双方另行约定。 

第四条  物业管理服务的质量标准 

乙方应在本合同履行期限内，对本物业的管理服务达到甲方在采购需求中提出

的、乙方在采购中承诺的以及在物业管理服务方案中具体表明的质量标准。 

第五条  合同期限 

本合同服务期限为合同签订、生效之日起 12个月。。 

第六条  合同价款 

本合同价款合计：大写人民币 3799668（¥叁佰柒拾玖万玖仟陆佰陆拾捌元整元）。 

第七条  支付方式 

1、支付时间：双方约定物业管理服务费按季支付，每季支付 25%。 

2、付款程序：在乙方完成物业管理服务各项工作，经甲方确认无误后，由乙方

开具物业管理服务费发票，甲方收到发票后 10个工作日内将物业管理服务费支

付给乙方。如乙方的物业管理服务工作未达到所承诺的服务标准和要求，必须经

整改达标后，方可支付当期的物业管理服务费用。如经两次整改仍不合格，甲方

有权终止物业管理服务合同。 

第八条  甲方的权利义务 

1、审定乙方编制的物业管理服务方案、年度管理服务计划、年度维修计划